
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/8/8 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/8/8 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/8/8 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-

2017553/VB/1,Rudoltice 89_43-nové OM, garáž, Knn mezi obcí jako povinná na straně jedné a 

společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, 

zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako 

oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 3354/1 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat 

zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

  
USNESENÍ č. RO/3/2019/8/8 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2019007/VB/3 Rudoltice, p. č. 130/2,knn mezi obcí jako budoucí 

povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností Energomontáže Votroubek s.r.o. se sídlem Strojnická 

1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž 

předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 3089/1, 112/3 a 112/4 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení 

distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

  
USNESENÍ č. RO/4/2019/8/8 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2019 ze dne 29.7.2019,  jehož předmětem je 

dotace na hravou družinu, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/8/8 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na zajištění programu „Loučení s létem 2019“ 

v celkové výši 56.760,- Kč bez DPH zaslanou společností Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 

01 Lanškroun, IČ 02855844, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou 

nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/8/8 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na vypracování projektové dokumentace pro 

výstavbu chodníku a lávky přes Lukávku u silnice I/43 v celkové výši 220.000,- Kč bez DPH a pro 

výstavbu vjezdové brány do obce na silnici I/43 (zpomalení na příjezdu) v celkové výši 195.500,- Kč bez 

DPH zaslanou Ing. Tomášem Rakem se sídlem Truhlářská 264/22, 503 41 Hradec Králové, IČ 



74156179, která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku 

schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2019/8/8 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 609/4, 617/7, 614/12, dodatku č. 2 k NS č. 

620/8, dodatku č. 3 k NS č. 611/1, 614/13, dodatku č. 4 k NS č. 616/13, dodatku č. 5 k NS č. 605/12, 

621/13, dodatku č. 6 k NS č. 607/7, 611/5, 618/5, 618/6, 618/7, 618/9, 618/11, 618/12, dodatku č. 11 

k NS č. 614/2, 603/9, 611/3, dodatku č. 13 k NS č. 619/12, 624/2, dodatku č. 14 k NS č. 618/1, a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2019/8/8 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Dohody o změně závazku, uznání a splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a panem O. N., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s vyúčtováním nájemného a služeb poskytovaných ve spojení s 

užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodla její uzavření schválit. Rada 

obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7C/2019/8/8 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní K. N., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7D/2019/8/8 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Dohody o změně závazku, uznání a splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a paní Ľ. A., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s vyúčtováním nájemného a služeb poskytovaných ve spojení s 

užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodla její uzavření schválit. Rada 

obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7E/2019/8/8 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Dohody o změně závazku, uznání a splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a panem T. Ch., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s vyúčtováním nájemného a služeb poskytovaných ve spojení s 

užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodla její uzavření schválit. Rada 

obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7F/2019/8/8 

 



Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a panem M. V., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 22.8. 2019 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 


